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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Remont Kompleksowy Komendy Powiatowej Policji w Będzinie  – II etap” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie: 
Kosztorys elektryczny etap 2 segment 2 i 3, poz.11.1.13 - Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy dana pozycja i jakie nakłady mają zostać w niej ujęte.
Odpowiedź:

Kosztorys elektryczny seg. 2 i 3 poz 11.1.13:
Pozycja dotyczy zestawu wtyczek dla połączenia magistrali sterowania zrzutem mocy - Przyłączenie magistrali do urządzenia WE/WY w rozdzielniach ROR X_1 zrzut mocy ,zestawienie materiałów tabela nr 9. Pozycja zestawienia materiałów obejmuje elementy przyłączenia linii LAN wyprowadzonej z sterownika do rozłączników typu LN2-160-I wyposażonych w napędy i zlokalizowanych w rozdzielniach piętrowych .

Rysunki związane

- budynek główny rozdzielni 400/230V RG

- obwody zdalnego zrzutu mocy rys nr E1-01 { obwody w kolorze zielonym } sterownik PCl moduł WE/WY

- budynek północy prewencja

rys nr E3-01 , E3-05 , E3-06

- budynek północy areszt

rys nr E3-01 , E3-16 , E3-17
Pytania 
W związku z wynagrodzeniem kosztorysowym oraz zapisami w SIWZ rozdz. X pkt 2 i 3
                    prosimy o dokładne sprecyzowanie ilości robót gdyż nw. odpowiedzi nie spełniają   
                    warunku niezbędnego dla porównywalności ofert.
                    1. Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 7 z dn. 12.05.2015r.
 
    Prosimy o podanie właściwych ilości balustrad w pozycjach przedmiaru;
                      - bud główny  poz. 21, 39, 225, 
 
    - budynek boczny poz. 148,  171, 

 
2. Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 8 z dn. 12.05.2015r.
 
    Prosimy dodanie pozycji przedmiarowych uwzględniających pochwyty,
 
    ze wskazaniem ilości dla budynku głównego i bocznego.

 
3. Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 26 i 36 z dnia 12.05.2015r. 

     Prosimy o podanie właściwych ilości robót związanych z naprawą tynków jak
 
     w pytaniu, które należy ująć w dodatkowych pozycjach na końcu kosztorysu.

 
4. Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 10 z dnia 12.05.2015r.
 
    Prosimy o potwierdzenie, że w przedmiarze: 
                      a/ dla bud. głównego 
                         - w poz. 23 należy przyjąć daszek D3 o pow. 3,06 x 1,50 = 14,04 m2.
 
       - w poz. 40 należy przyjąć daszek D2x2 szt. o pow. 2,50 x 1,50 x 2 szt. = 7,50 m2
 
     b/ dla bud. bocznego
 
       - w poz. 172 należy przyjąć daszek D2 o pow. 2,50 x 1,50 = 3,75 m2

 


                  5. Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 15 z dnia 12.05.2015r.
 
    Prosimy o podanie ile zaworów przeciwpożarowych należy wycenić 
                      w kosztorysie „ Instalacja wentylacji mechanicznej „ pozycja 25 zgodnie 
                      z przedmiarem robót – 23 szt., czy  zgodnie z złącznikiem nr 1 do 
 
    odpowiedzi  22 szt. ?
           
 
6. Odpowiedź Inwestora na pytanie  nr 16 z dnia 12.05.2013 r.
 
    Prosimy o podanie ile klap przeciwpożarowych  należy wycenić w kosztorysie
                       „ Instalacja wentylacji mechanicznej „ pozycja 24,  zgodnie z przedmiarem 
                       robót – 59 szt., czy zgodnie z złącznikiem nr 1 do odpowiedzi 
                       ( 4+1+6+2+4+6+8+18+6+9+6) =70 szt. ?

 
7. W związku z odpowiedzią na pytanie nr 23 z dn. 12.05.2015r. ponownie
                       prosimy o udostępnienie przedmiarów z nakładami RMS. W przedmiarach od 
                       Zamawiającego, sporządzonych w programie ZUZIA, występują katalogi których 
                       nie posiadają inne programy np. NORMA PRO. 
                       Przykład, poz. 188 w przedmiarze budowlanym na budynek główny – katalog
                       ZNPP 12 2114-3. 
                       W tej sytuacji oferent nie jest w stanie spełnić wymogów SIWZ dotyczących
                       nakładów RMS identycznych ze wskazaną podstawą wyceny.
                       Prosimy o przekazanie oferentom kosztorysów nakładczych „ślepych” w pdf.
 
     W przypadku nie udostępnienia kosztorysów ‘ślepych’ prosimy o podanie 
                       nakładów RMS dla ww. katalogu ZNPP 12 2114-3.
Odpowiedzi:
ad 1. Balustrady

Zgodnie z załączonym aneksem do przedmiaru poz. 3 potracono 12.9 mb balustrady z pozycji 148 budynek boczny pozostałe pozycje bez zmian.
ad 2. Pochwyty

Budynek główny, etap II: 37,55 mb

Przewiązka: 11,23 + 2,32 = 13,55 mb

Budynek boczny: 16 mb

Uzupełniono pozycję w kosztorysie i przedmiarze.

ad 3. Naprawa tynków

Ze względu na stan ścian i stropów należy przyjąć potrójną warstwę gładzi gipsowej i uwzględnić wymianę do 40% tynków oraz usuwanie istniejących powłok i reperację ubytków. Uzupełniono pozycję w kosztorysie i przedmiarze.

ad 4. Daszki

Należy przyjąć daszki zgodnie z rysunkami detali (rysunki D.11-D.13). Dla budynku głównego – D1 i D3, dla budynku bocznego D2. Należy zastosować detale zgodnie z rozwiązaniami zastosowanymi w I etapie realizacji dla zachowania spójności inwestycji.

ad 5. i 6. 

Należy przyjąć zgodnie z załącznikiem do odpowiedzi zawory - 22 szt, klapy - 70 szt.
ad 7. W odpowiedzi na pytanie  informujemy, że katalogi ZNPP12 (Zestaw Norm Pracy w produkcji pomocniczej. Stolarka budowlana.) są dostępne w księgarniach technicznych. Podajemy: dla poz. nr 188 przedmiaru robót nakłady robocizny  wg ZNPP12 poz. 2114-3 wynoszą 0,114 rg/szt.
Pytania:
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Odpowiedzi:

1. Zestawienie materiałów stanowi załącznik do niniejszego pisma.
2. W zakres inwestycji nie wchodzi remont krat okiennych na elewacji. Pozostałe zabezpieczenia zgodnie z projektem, opisem technicznym i przedmiarem. 
Pytania: 

Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności pomiędzy projektem a przedmiarem  robót

1. Wg opisu i przedmiarów płytki ścienne w sanitariatach mają być ułożone do wys. H=2,0m . Tymczasem wg proj.aranżacji (rys W.17) są ułożone na wys. H=2,4m. Prosimy o wyjaśnienie.

2. Na rys W.17 są umieszczone lustra nad umywalkami. Brak w przedmiarach.

3. poz. 151 i 152 bud boczny – ościeżnice i drzwi DM1 i DM2 – są to drzwi do ścianek systemowych ujęte w poz. 153 (montaż ścianek drewnianych) . Prosimy o korektę przedmiarów.

4. poz. 153 bud.boczny – śc.systemowe DM1 i DM2 – błędnie wyliczony przedmiar. Jedna ze ścianek jest wys.1,2m. Wg naszych wyliczeń pow.być:

DM  – (1,28+1,13)x1,2 = 2,89m2

DM2 – (1,28+1,04)x2,0= 4,64m2

Ogółem 7,53m2

Prosimy o wyjaśnienie

5. W dniu 21.05.2015 zamawiający zamieścił aktualizację instalacji c.o. Zmieniły się ilości i typy grzejników. Prosimy o zamieszczenie szczegółowego wykazu poszczególnych typów grzejników.

6. W przedmiarach robót budowlanych bud.głównego ujęto dział 18 (poz 224-226) – Wymiana balustrady kl.schodowej K01 i obłożenie stopni. Klatka K01 znajduje się w zakresie robót I etapu. Prosimy o potwierdzenie że w/w pozycje należy ująć w obecym II etapie .

7. Lamperie w pom.biurowych – wg opisu mają być malowane farbami lateksowymi zmywalnymi. W przedmiarach jako podstawę wyceny (np. poz.86 bud.głównego) podano – KNNR 2 1401/03 – ( Malowanie tynków farbą syntetyczną 2-krotnie z 2-krotnym szpachlowaniem) czyli typową lamperię olejną. Prosimy o korektę podstawy wyceny wszystkich pozycji dotyczących wykonania  lamperii w pom.biurowych w budynku głównym i bocznym
8. poz. 86 bud.główny – malowanie lamperii w pom.biuowych – wg zestawienia na parterze jest 5 pom.biurowych (1.26,1.28,1.29,1.30,1.31) W przedmiarach ujęto tylko 3pomieszczenia.
Odpowiedzi:
Ad 1. Płytki ścienne należy ułożyć zgodnie z aranżacją wnętrz.

Ad 2. Przedmiar w załączniku.

Ad 3. Przedmiar w załączniku.

Ad 4. 

DM1 1,20x(1,28+0,08+0,15)+0,90x0,90=1,81+0,81=2,62 m2
DM2 2,00x(1,24+0,08+0,06)+1,70x0,90=2,76+1,53=4,29m2
Razem = 6,91 m2
Załączono rysunek wyjaśniający. 

Ad 5.  W załączniku dodano zestawienie materiałów dla instalacji c.o.

Ad 6. Wymiana balustrady klatki schodowej K1 i obłożenie stopni należy do I etapu realizacji i nie jest przedmiotem obecnego przetargu.

Ad 7. Lamperie należy wykonać zgodnie z projektem aranżacji wnętrz. Przedmiar w załączniku.
Ad 8. Przedmiar w załączniku.
Pytania
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1. Odpowiedz nr 26 str. 5/16 brzmi
» Przedmiar i zestawienie materiatéw stanowig zatacznik do niniejszego pisma ,,
Do odpowiedzi zatgczono zmieniony przedmiar robét ,, Wewnetrzna instalacja c.o —
aktualizacja ,, - nie zatgczono zestawienia materiatéw .
Prosimy o pilne zataczenie brakujgcego zestawienia materiatéw instalacji co.

2. Odpowiedz nr 17 str. 4/15
Z zamieszczonej odpowiedzi nie wynika czy dostawa i montaz krat okiennych wchodzi
w zakres oferty. Jezeli tak, to majac na uwadze zapisy rozdz. X pkt 3 SIWZ, prosimy
0 uzupetnienie przedmiaru robot o poz. dot. krat okiennych, z podaniem ilosci krat.




Odpowiedzi: 
1. Zamawiający potwierdza, że w pozycji 15.d2.1. KNR 508 0207-01 jest ujęty przewód Przewód komputerowy UTP kat5E 4x2x0,5
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Pozycja KNNR 5 0209-01 dotyczy I etapu i została omyłkowo skopiowana. Przewód natomiast w obu pozycjach występuje ten sam. 
2. Należy przyjąć ilość kabla zgodnie z zestawieniem materiałów czyli 1100 m.
Wyk. 1 egz. W.K.

zamieszczono na stronie internetowej
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